

## Uzasadnienie

Projekt planu obejmuje obszar o powierzchni 64,31 ha wskazany w obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Ustroń dla rozwoju funkcji sportowo-rekreacyjnej z zachowaniem i powiększeniem obszaru leśnego, zachowaniem polan gruntów rolnych i uzupełnieniem zabudowy zagrodowej. Planowane przeznaczenia terenów są zgodne ze studium zarówno w zakresie celów rozwoju miasta jak i kierunków oraz zasad zagospodarowania terenów.

Celem głównym rozwoju miasta jest - „Utrzymanie i wzrost znaczenia Ustronia, jako najważniejszej uzdrowiskowo-turystycznej miejscowości w Beskidach”, a jednym z celów strategicznych jest „Rozwój ośrodków sportowo-rekreacyjnych w oparciu o już istniejące kompleksy i zespoły, oraz zwiększenie powiązań w tym zakresie w układzie górskich i przygranicznych obszarów funkcjonalnych”.

Celem projektu planu jest ustalenie takich przeznaczeń terenów oraz takich zasad i sposobów ich zagospodarowania, aby z jednej strony ochronić wartości przyrodnicze i kulturowe góry Równica, a z drugiej strony umożliwić umiarkowany rozwój zabudowy na jej zboczach. W tym względzie istotne jest ograniczenie możliwości budowy budynków o znacznej kubaturze i powierzchni zabudowy. Ważne są również w tym względzie odwołania projektu planu do tradycyjnych form architektury regionalnej, aby zachować dotychczasowy krajobraz górski o przeważającym użytkowaniu przyrodniczym z enklawami zabudowy.

W założeniach do koncepcji planu, oraz w ustaleniach przeznaczeń terenów w projekcie planu uwzględniono ograniczenia i uwarunkowania wynikające z chłonności i pojemności turystycznej obszaru biorąc również pod uwagę tereny w otoczeniu „Dworu Skibówki” integralnie związane z obszarem objętym planem.

Chłonność turystyczna obszaru, to maksymalna liczba uczestników ruchu turystycznego, którzy mogą równocześnie przebywać na danym obszarze nie powodując dewastacji i degradacji środowiska naturalnego, a tym samym pogorszenia warunków wypoczyniania.

Obszar objęty planem wraz z terenami w otoczeniu „Dworu Skibówki” wynosi około 72 ha.

Zakładając wskaźnik chłonności turystycznej tego obszaru na poziomie 10 osób/ha/dzień przyjęto, że maksymalna ilość uczestników ruchu turystycznego na tym obszarze nie powinna przekraczać 720 osób.

Założony wskaźnik chłonności turystycznej obszaru (10 osób/ha/dzień) wynika z ograniczonych możliwości penetracji turystycznej obszaru (z uwagi na spadki terenów oraz udział lasów - ok 50 % powierzchni to lasy).

Również ograniczona jest dostępność komunikacyjna obszaru (dojazd tylko ulicą Równica) i możliwość wyznaczenia miejsc parkingowych.

Założono, że powyższa chłonność turystyczna obszaru - biorąc również pod uwagę istniejące zagospodarowanie - jest odpowiednia dla pojemności turystycznej tego obszaru rozumianej jako pojemność bazy noclegowej, gastronomicznej i towarzyszącej określającej maksymalną liczbę uczestników ruchu turystycznego mogących równocześnie korzystać z poszczególnych obiektów i urządzeń, nie przyczyniając się do zmniejszenia zakresu i poziomu podaży usług turystycznych.

W projekcie planu zastosowano zapisy odwołujące się do ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków, które określają warunki budowy nowych obiektów od możliwości ich dostępu do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej. Wynika to z obecnej sytuacji braku miejskiej sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na obszarze objętym planem. Odwołano się również w projekcie planu do regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków, który jako prawo miejscowe obowiązuje w Ustroniu na podstawie uchwały Nr XLVIII/516/2014 Rady Miasta Ustroń z dnia 28 sierpnia 2014 r. Zgodnie z zapisami tego regulaminu istnieje możliwość indywidualnej realizacji urządzeń wodno-kanalizacyjnych poza systemem zbiorowym, jeżeli z wieloletnich planów rozwoju i modernizacji nie wynika ich planowana budowa. Taka sytuacja występuje na obszarze objętym planem.

Zgodnie z pismem 056/TS2.SP/2019/TT-2 z dnia 31.05.2019 r. Wodociągi Ziemi Cieszyńskiej informują Burmistrza Miasta, że zgodnie z obowiązującym „Wieloletnim planem rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych na lata 2018 - 2021” brak jest inwestycji polegającej na budowie sieci wodociągowej na terenie góry Równica oraz, że na obszarze objętym planem nie występuje sieć ani urządzenia wodociągowe mogące zasilić teren w wodę. Stąd zgodnie z art. 18 powyższego regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w razie braku technicznych możliwości przyłączenia nieruchomości do sieci, możliwa jest ich budowa przez osobę ubiegającą się o przyłączenie do sieci.

Projekt planu obejmuje wskazane w studium obszary polityki przestrzennej „US” - „obszary sportowo-rekreacyjne”, „R1” - „rolne z zabudową”, „R2” - „rolne” i „ZL” - „lasów i zadrzewień poza obszarem strefy „A” ochrony uzdrowiskowej”.

Dla oceny zgodności projektu planu ze studium istotne są następujące ustalenia studium dla obszarów polityki przestrzennej US, R1, R2 i ZL, które obejmują obszar objęty projektem planu:

a) obszar US - sportowo-rekreacyjny:

- zgodnie z ustaleniem I.2 dopuszcza się domy mieszkalne i pensjonaty, jako zaplecze terenów sportowo-rekreacyjnych pod warunkiem, że użytkowania te (wraz z dojazdami i parkingami) nie będą zajmowały więcej niż 10 % powierzchni terenu danego zespołu sportowo-rekreacyjnego w części przeznaczony w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego do zabudowy,

- zgodnie z ustaleniem II.2 maksymalna powierzchnia zabudowy obiektami na obszarach US położonych powyżej 550 m n.p.m. nie może przekroczyć 10 % powierzchni całego obszaru wskazanego w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla tego przeznaczenia. Całość obszaru objętego planem znajduje się na terenach położonych powyżej 550 m n.p.m.,

b) obszar R1 - rolne z zabudową:

- dopuszcza się zabudowę zagrodową i agroturystyczną,

- dopuszcza się zabudowę uzupełniającą, którą stanowią budynki jakie mogą być realizowane na podstawie przepisów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w plombach i lukach budowlanych oraz w otoczeniu budynków istniejących, jako uzupełnienie istniejącej struktury osadniczej miasta,

- wyłącza się uprawy w szklarniach i namiotach foliowych oraz produkcję pieczarek,

c) obszar R2 - rolne:

- możliwość zachowania istniejącej zabudowy z dopuszczeniem rozbudowy budynków do 100 % ich kubatury,

d) obszar ZL - lasów i zadrzewień poza obszarem strefy „A” ochrony uzdrowiskowej:

- możliwość zachowania istniejących budynków z dopuszczeniem ich modernizacji.

Ponadto w studium ustalono parametry dotyczące maksymalnej wysokości zabudowy na terenach powyżej 550 m n.p.m., oraz minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w powierzchni działki budowlanej. Parametry te zachowane są w projekcie planu podobnie jak wskaźniki minimalnej ilości miejsc parkingowych na obszarach US.

Dla oceny, że projekt planu nie narusza ustaleń studium ważne są również następujące zapisy polityki przestrzennej studium będące jego ustaleniami ogólnymi:

- ustalenie UO1 - w celu zapewnienia elastyczności w stosowaniu ustaleń studium, zakłada się możliwość tolerancji wskazanych w ustaleniu UO4 wskaźników urbanistycznych w zakresie 30 % ich wartości;

- ustalenie UO2 - dopuszcza się przy tworzeniu regulacji w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego, uszczegółowienia wydzielenia poszczególnych ustalonych w studium obszarów polityki przestrzennej, jeżeli jest to uzasadnione warunkami i potrzebami lokalnymi oraz cechami terenów oraz pod warunkiem, że nie naruszony zostanie generalny ustalony w studium kierunek zagospodarowania przestrzennego w danym obszarze polityki przestrzennej,

- ustalenie UO3 - ustalenia studium odzwierciedlają dalekosiężną wizję zagospodarowania terenu. Dopuszcza się więc jej etapową realizację poprzez utrzymanie w ustaleniach planów miejscowych istniejącego sposobu zagospodarowania terenu, oraz etapowe przeznaczenie do zabudowy terenów wskazanych w studium do urbanizacji.

Obszar objęty planem zgodnie ze studium znajduje się w przeważającej części w strefie „B” ochrony uzdrowiskowej, oraz częściowo w strefie „C” i na fragmencie w strefie „A” ochrony uzdrowiskowej.

Dlatego w rozwiązaniach projektu planu, poza ustalonym w studium przeważającym kierunkiem zagospodarowania, szczególną uwagę poświęcono takim zasadom zagospodarowania przestrzennego na obszarze objętym planem, aby poprzez rozwój zabudowy nie wpływać negatywnie na fizjografię uzdrowiska Ustroń, jego układ urbanistyczny i właściwość klimatu.

W projekcie umieszczono więc zapisy szczególne ograniczające lub wykluczające możliwości przekształceń, które zagrażałyby wartościom uzdrowiska. Zabroniono lokalizacji obiektów obsługi pojazdów samochodowych (w tym szczególnie stacji paliw) oraz ograniczono możliwości prowadzenia produkcji rolnej. W projekcie dopuszczono w zabudowie zagrodowej obiekty hodowli zwierząt na skalę nie większą niż 2 DJP (DJP - duże jednostki przeliczenia inwentarza), co umożliwi hodowlę o maksymalnej obsadzie zwierząt np. około 2 krów, 20 owiec, 4 kóz, 1 konia. Taka potencjalna obsada zwierząt w zabudowie zagrodowej, przy innych ograniczeniach ustalonych w projekcie planu nie wpłynie na pogorszenie wartości obszaru uzdrowiska. Projekt planu został pozytywnie uzgodniony z Ministrem Zdrowia.

W poniższej tabeli przedstawiono bilans terenów, zestawiono wartości, jakie mogą być zrealizowane na podstawie parametrów i wskaźników ustalonych w projekcie planu dla poszczególnych terenów przeznaczenia podstawowego, jako minimalne lub maksymalne.

Zestawienia te mają również na celu sprawdzenie i wskazanie zgodności rozwiązań planu ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Ustroń oraz ustawą o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowiskowych, a w szczególności:

a) ustaleń studium dotyczących:

- wysokości zabudowy w zależności od położenia terenów nad poziomem morza,
- maksymalnej powierzchni zabudowy obiektami,
- konieczności zapewnienia minimum 50 % powierzchni biologicznie czynnej w układzie całego obszaru sportowo-rekreacyjnego,
- ograniczanie powierzchni zabudowy mieszkaniowej i pensjonatowej do 10 % powierzchni sumy obszarów wskazanych w projekcie planu dla „US”,

b) przepisów ustawowych dotyczących:

- ograniczeń w zabudowie i zagospodarowaniu terenów położonych w strefach ochrony uzdrowiskowej „A”, „B” i „C”,
- konieczność zapewnienia udziału terenów zieleni nie mniejszej niż 65 % w strefie „A”, 50 % w strefie „B” i 45 % w strefie „C” w skali obszaru objętego planem.

Koncepcja projektu planu polega na:

- wskazaniu terenów z możliwością lokalizacji nowej zabudowy w pasie dostępnym od ulicy Równica, przy ochronie gruntów leśnych oraz ograniczeniach związanych z dostępnością komunikacyjną terenów i przeciwdziałaniem nadmiernej urbanizacji góry Równica i jej ekspansji turystycznej,
- wskazaniu terenów dla rozwoju funkcji sportowo-rekreacyjnej Równicy w podziale na tereny US1-US3 o różnym stopniu możliwości ich zabudowy. Łącznie w projekcie planu dla sportu i rekreacji imiennie przeznaczono powierzchnię około 5 ha. Na tej powierzchni przewidziano możliwość zabudowy budynkami na powierzchni około 1800,0 m<sup>2</sup> przy maksymalnej ich powierzchni całkowitej około 4300,0 m<sup>2</sup>,
- wskazaniu terenów, które zgodnie ze studium włączono do obszarów leśnych. W związku z tym powierzchnia istniejących gruntów leśnych w granicach obszaru objętego planem (25,76 ha), może się zwiększyć o około 13,43 ha (tj. około 52 %) poprzez możliwość zalesienia gruntów nie będących aktualnie w użytkowaniu leśnym. Jest to istotne przekształcenie z punktu widzenia wzmocnienia środowiska przyrodniczego góry Równica, jak i poprawy jakości powietrza w skali lokalnej i ponadlokalnej,
- określeniu możliwości i zasad rozbudowy istniejących już zespołów i pojedynczych budynków z uwzględnieniem ich dotychczasowych funkcji i możliwość przekształceń,
- nawiązaniu do przeznaczeń terenów oraz wskaźników urbanistycznych ustalonych na przylegających terenach w ramach planu miejscowego uchwalonego uchwałą Nr XXXVIII/468/2018 Rady Miasta Ustroń z dnia 21 czerwca 2018 r.

Planując rozwój zabudowy szczególną uwagę w projekcie planu poświęcono zagadnieniom kontynuacji wartości architektury regionalnej oraz usytuowaniu budynków w celu kształtowania ładu przestrzennego.

Projekt planu generalnie nakazuje stosowanie geometrii dachów spadzistych oraz realizacji zabudowy

z uwzględnieniem cech tradycyjnej formy architektonicznej, budynków i przy zastosowaniu tradycyjnych materiałów budowlanych oraz tradycyjnych detali architektonicznych. W projekcie planu odniesiono się również do zasad sytuowania kierunku głównych kalenic symetrycznych dachów spadzistych poprzez ustalenie na rysunku planu linii głównych kalenic dla nowych budynków. Zastosowane powyżej pojęcia zdefiniowano na wstępie tekstu projektu planu, gdzie zamieszczono również pojęcia zdefiniowane w innych ustawach i przepisach odrębnych, a które zostały wymienione w tekście projektu planu. Ma to na celu doprecyzowanie znaczenia zastosowanych pojęć według stanu prawnego w czasie sporządzania i uchwalania projektu planu. Jest to również ważny element funkcji informacyjnej projektu planu dla społeczeństwa i wpływający na jednoznaczność jego przepisów.

W projekcie planu ustalono regulacje dotyczące powierzchni zabudowy oraz minimalnej i maksymalnej intensywności zabudowy poprzez precyzyjne wyliczenie i zapisanie ustaleń parametrów i wskaźników urbanistycznych. Celem tej metody zapisu projektu planu jest przeciwdziałanie powstawaniu dużych kubatur obiektów jak również małych budynków w typie kiosków, czy małych pawilonów.

W projekcie planu wprowadzono również w ramach przepisów dotyczących ładu przestrzennego ustalenia dotyczące wysokości budynków, które są istotne dla obszarów górskich, gdzie zabudowa lokalizowana jest na terenach o znacznych spadkach. Przepisy te przy zachowaniu obowiązującej definicji wysokości budynków przeciwdziałały będą wykorzystaniu tej legalnej definicji wysokości budynków do lokalizacji budynków o nadmiernej wysokości w widoku od dolnej strony zbocza stoku, gdzie nie występują wejścia do pierwszej kondygnacji nadziemnej budynków.

Zgodnie z przepisami ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 15 ust. 1 ustawy:

a) stwierdza się, że projekt planu spełnia wymogi dotyczące:

- zapewnienia udziału społeczeństwa w pracach nad projektem planu, poprzez zebranie wniosków do projektu planu, wyłożenia projektu do publicznego wglądu, zebranie i rozpatrzenie uwag, jakie wpłynęły do projektu,

- zachowania jawności i przejrzystości procedur planistycznych poprzez ogłoszenia i obwieszczenia o istotnych elementach procedury sporządzenia projektu oraz zorganizowanie dyskusji publicznej nad rozwiązaniami projektów,

b) stwierdza się, że ustalając przeznaczenia terenów i określając potencjalny sposób zagospodarowania i korzystania z terenów wazono interes publiczny i interesy prywatne, zmierzając do ochrony istniejącego stanu zagospodarowania terenów jak i zmian w zakresie ich zagospodarowania,

c) projekt planu obejmuje tereny, które w części powierzchni już pełnią funkcję sportowo-rekreacyjną.

Projekt planu jest zgodny z wynikami analiz zmian zagospodarowania przestrzennego miasta Ustroń, która stanowi załącznik do uchwały Nr XLI/526/2018 Rady Miasta Ustroń z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie oceny aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Ustroń oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Ustroń. W tej uchwale we wnioskach stwierdzono, że należy konsekwentnie realizować ustalenia studium, opracowując sukcesywnie miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego.

W projekcie planu nie zamieszczono ustaleń dotyczących krajobrazów priorytetowych w związku z tym, że jak dotychczas nie zostały one wskazane w audycie krajobrazowym oraz w planie zagospodarowania przestrzennego województwa śląskiego.

Na obszarze objętym planem nie przewiduje się inwestycji kubaturowych, jakie wymagałyby nakładów ponoszonych przez budżet miasta. Wydatki z budżetu miasta mogą się pojawić w przypadku przystąpienia do realizacji sieci wodociągowej oraz rozwiązań gospodarki ściekowej. Wydatki z budżetu miasta pojawią się również w związku z konieczną modernizacją ulicy Równica.

Jak wynika z poniższego zestawienia terenów i ich powierzchni oraz ustalonych w projekcie planu parametrów i wskaźników terenów - na obszarze objętym planem można spodziewać się następujących zmian w zagospodarowaniu przestrzennym:

- do zabudowy maksymalnie wg ustalonych w projekcie planu wskaźników przeznaczono 0,93 ha terenów, co oznacza wzrost w porównaniu do stanu istniejącego o około 50 %,

- do zachowania i kształtowania powierzchni biologicznie czynnej przeznaczono (na podstawie wskaźnika określającego minimum tej powierzchni) 58,9 ha terenów, przy czym jeżeli chodzi o powierzchnię lasów, to

ustalono w projekcie planu możliwość ich zwiększenia o około 13,4 ha.

Obszar położony w strefie ochrony uzdrowiskowej „A” w całości przeznaczony został dla terenów zieleni (symbol terenu 1ZL), przy czym granica tej strefy ustalona jest w obowiązującym planie miejscowym.

Tereny położone w strefie uzdrowiskowej „B” zostały wskazane dla przeznaczeń nie kolidujących z funkcjonowaniem uzdrowiska, na których w sumie minimalna powierzchnia zieleni wynosi około 31,0 ha, co stanowi około 60 % powierzchni całego obszaru tej strefy położonego w obszarze objętym planem.

Tereny położone w strefie uzdrowiskowej „C” przeznaczone zostały dla przeznaczeń nie kolidujących z funkcjonowaniem uzdrowiska, na których w sumie minimalna powierzchnia zieleni wynosi ok. 12,0 ha, co stanowi około 92 % całego obszaru tej strefy położonego w obszarze objętym planem.

W ramach procedury sporządzania projektu planu nie było konieczności uzyskania zgody na zmianę przeznaczenia gruntów leśnych na cele nieleśne, gdyż całość istniejących gruntów leśnych w projekcie planu została chroniona przed zmianą ich przeznaczenia.

Projekt rysunku planu został sporządzony w skali 1:2000 zapewniającej czytelność rysunku, biorąc również pod uwagę możliwość korzystania z jego zapisu elektronicznego. Zastosowanie tej skali rysunku planu uzasadnione jest również znaczną powierzchnią obszaru objętego planem oraz znaczną powierzchnią terenów, jakie wyłączone są w projekcie planu z możliwości zabudowy.

Do projektu planu w trakcie wyłożenia do publicznego wglądu w dniach od 9.12.2019 r. do 16.01.2020 r. oraz w terminie ustawowym zbierania uwag do 31.01.2020 r. - wpłynęło 9 uwag, w których poruszono 22 kwestie. W związku z tym po podziale poszczególnych pism na szczegółowe treści Burmistrz Miasta rozpatrzył 22 uwagi, z których nie uwzględnił 21 uwag.

### Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Ustroniu w rejonie góry Równica BILANS TERENÓW

Symbol terenu	Powierzchnia	Wskaźnik powierzchni zabudowy	Powierzchnia maksymalna zabudowy	Powierzchnia zabudowy istniejącej	Wskaźnik powierzchni biologicznie czynnej	Minimalna powierzchnia biologicznie czynna	Maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy	Powierzchnia całkowita zabudowy
	(ha)	(%)	(m <sup>2</sup> )	(m <sup>2</sup> )	(%)	(m <sup>2</sup> )		(m <sup>2</sup> )
1US1	0,2648	17	450,16	100,6	30	794,40	0,30	794,40
2US1	0,0906	22	199,32	-	10	90,60	0,55	498,30
3US1	0,0902	33	297,66	-	10	90,20	0,80	721,60
4US1	0,3180	15	477,00	-	30	954,00	0,40	1272,00
5US1	0,1280	35	448,00	-	10	128,00	0,80	1024,00
<b>Razem US1</b>	<b>0,8916</b>	-	<b>1872,14</b>	<b>100,6</b>	-	<b>2057,20</b>	-	<b>4310,30</b>
1US2	1,2688	-	-	16,8	60	7612,80	-	-
2US2	0,9556	-	-	-	60	5733,60	-	-
2US2	0,2847	-	-	-	60	1708,20	-	-
4US2	0,0229	-	-	-	60	137,40	-	-
<b>Razem US2</b>	<b>2,532</b>	-	-	-	-	<b>15192,00</b>	-	-
1US3	0,3357	-	-	-	98	3289,86	-	-
2US3	1,1148	-	-	-	98	10925,04	-	-
3US3	0,2951	-	-	-	98	2891,98	-	-
4US3	0,7396	-	-	-	98	7248,08	-	-
<b>Razem US3</b>	<b>2,4852</b>	-	-	<b>16,8</b>	-	<b>24354,96</b>	-	-
1U	0,1082	21	227,22	225,7	20	216,40	0,52	562,64
2U	0,0524	43	225,32	216,8	5	26,20	1,03	539,72
3U	0,0799	26	207,74	203,6	10	79,90	0,63	503,37
4U	0,1036	22	227,92	221,7	8	82,88	0,53	549,08
5U	0,3390	19	644,10	631,4	25	847,50	0,42	1423,80
6U	0,1136	35	397,60	-	15	170,40	0,90	1022,40
7U	0,1042	38	395,96	-	15	156,30	0,95	989,90
8U	0,0726	33	239,58	-	10	72,60	0,82	595,32

9U	0,0712	34	242,08	-	10	71,20	0,84	598,08
10U	0,0500	16	80,00	74,0	10	50,00	0,40	200,00
11U	0,0439	9	39,51	35,5	10	43,90	0,16	70,24
12U	0,1399	23	321,77	250,4	20	279,80	0,50	699,50
13U	0,1293	12	155,16	126,3	20	258,60	0,25	323,25
14U	0,0487	9	43,9	43,9	25	121,75	0,09	43,83
15U	0,1392	30	417,60	411,2	20	278,40	0,44	612,48
16U	0,0219	40	87,60	46,5	5	10,95	0,42	91,98
<b>Razem U</b>	<b>1,6176</b>	<b>-</b>	<b>3953,06</b>	<b>2487,0</b>	<b>-</b>	<b>2766,78</b>	<b>-</b>	<b>8825,59</b>
1MN	0,1478	16	236,48	223,0	40	591,20	0,42	620,76
2MN	0,1970	15	295,50	152,2	40	788,00	0,22	433,40
3MN	0,1207	12	144,84	145,4	40	482,80	0,30	362,10
4MN	0,1106	20	221,20	-	40	442,40	0,50	553,00
5MN	0,1169	9	107,2	107,2	40	467,60	0,20	233,80
6MN	0,0966	17	167,5	167,5	40	386,40	0,30	289,80
7MN	0,1077	19	204,63	150,7	40	430,80	0,30	323,10
<b>Razem MN</b>	<b>0,8973</b>	<b>-</b>	<b>1377,35</b>	<b>946,0</b>	<b>-</b>	<b>3589,20</b>	<b>-</b>	<b>2815,96</b>
1RM	0,3678	10	367,80	144,9	30	1103,40	0,15	551,70
2RM	0,4660	10	466,00	-	30	1398,00	0,18	838,80
3RM	0,2112	15	316,80	228,0	30	633,60	0,28	591,36
4RM	0,1571	16	251,36	245,0	30	471,30	0,24	377,04
5RM	0,2983	15	447,45	163,5	30	894,90	0,24	715,92
6RM	0,2620	12	314,40	138,8	30	786,00	0,20	524,00
<b>Razem RM</b>	<b>1,7624</b>	<b>-</b>	<b>2163,81</b>	<b>920,2</b>	<b>-</b>	<b>5287,20</b>	<b>-</b>	<b>3598,82</b>
1ZP	0,2872	-	-	-	60	1723,20	-	-
2ZP	0,2002	-	-	-	60	1201,20	-	-
3ZP	0,4405	0,65	28,63	-	60	2643,00	0,07	30,84
4ZP	0,1496	-	-	-	60	897,60	-	-
5ZP	0,8674	-	-	-	60	5204,40	-	-
6ZP	0,2087	-	-	-	60	1252,20	-	-
<b>Razem ZP</b>	<b>2,1536</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>12921,60</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
1ZL	10,8336	-	-	-	-	-	-	-
2ZL	5,4181	-	-	-	-	-	-	-
3ZL	0,1452	-	-	-	-	-	-	-
4ZL	3,4938	-	-	-	-	-	-	-
5ZL	1,0666	-	-	-	-	-	-	-
6ZL	0,5586	-	-	-	-	-	-	-
7ZL	2,4605	-	-	-	-	-	-	-
8ZL	0,4056	-	-	-	-	-	-	-
9ZL	0,0416	-	-	-	-	-	-	-
10ZL	0,9297	-	-	-	-	-	-	-
11ZL	0,2749	-	-	-	-	-	-	-
12ZL	0,1342	-	-	-	-	-	-	-
13ZL	0,9032	-	-	-	-	-	-	-
14ZL	0,1616	-	-	-	-	-	-	-
15ZL	6,1463	-	-	-	-	-	-	-
16ZL	3,2958	-	-	-	-	-	-	-
17ZL	0,5841	-	-	-	-	-	-	-
18ZL	0,6750	-	-	-	-	-	-	-
19ZL	0,2590	-	-	-	-	-	-	-
20ZL	0,3960	-	-	-	-	-	-	-
21ZL	0,1967	-	-	-	-	-	-	-
22ZL	0,2853	-	-	-	-	-	-	-
23ZL	0,0513	-	-	-	-	-	-	-
24ZL	0,4730	-	-	-	-	-	-	-
<b>Razem ZL</b>	<b>39,1897</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

1R	0,1353	-	-	-	-	-	-	-
2R	0,0343	-	-	-	-	-	-	-
3R	2,0347	-	-	-	-	-	-	-
4R	1,8897	-	-	-	-	-	-	-
5R	0,4884	-	-	-	-	-	-	-
6R	0,1743	-	-	-	-	-	-	-
7R	0,9818	-	-	-	-	-	-	-
8R	1,3568	-	-	-	-	-	-	-
<b>Razem R</b>	<b>7,0953</b>	-	-	-	-	-	-	-
1KDL	2,0860	-	-	-	2	417,20	-	-
2KDL	0,9914	-	-	-	2	198,28	-	-
3KDL	0,1683	-	-	-	2	33,66	-	-
<b>Razem KDL</b>	<b>3,2457</b>	-	-	-	-	<b>649,14</b>	-	-
1KDD	0,1910	-	-	-	2	38,20	-	-
<b>Razem KDL</b>	<b>0,1910</b>	-	-	-	-	<b>38,20</b>	-	-
1KDX	0,0951	-	-	-	2	19,02	-	-
<b>Razem KDX</b>	<b>0,0951</b>	-	-	-	-	<b>19,02</b>	-	-
1KDW	0,0467	-	-	-	2	9,34	-	-
2KDW	0,0389	-	-	-	2	7,78	-	-
3KDW	0,3093	-	-	-	2	61,86	-	-
4KDW	0,0555	-	-	-	2	11,10	-	-
5KDW	0,1618	-	-	-	2	32,36	-	-
6KDW	0,0455	-	-	-	2	9,10	-	-
<b>Razem KDW</b>	<b>0,9098</b>	-	-	-	-	<b>131,54</b>	-	-
1KDP	0,3608	-	-	-	15	541,20	-	-
2KDP	0,0919	-	-	-	15	137,85	-	-
3KDP	0,1181	-	-	-	15	177,15	-	-
4KDP	0,1417	-	-	-	15	212,55	-	-
5KDP	0,1177	-	-	-	15	176,55	-	-
6KDP	0,0796	-	-	-	15	119,40	-	-
<b>Razem KDP</b>	<b>0,9098</b>	-	-	-	-	<b>1364,70</b>	-	-
1KP	0,1262	-	-	-	-	-	-	-
2KP	0,0947	-	-	-	-	-	-	-
3KP	0,0864	-	-	-	-	-	-	-
4KP	0,0283	-	-	-	-	-	-	-
<b>Razem KP</b>	<b>0,3356</b>	-	-	-	-	-	-	-
<b>Ogółem</b>	<b>64,3117</b>	-	<b>9366,36</b>	<b>4470,60</b>	-	<b>68371,54</b>	-	<b>19550,67</b>